

HAK-INVEST ApS
Søndermarken 3, 7361 Ejstrupholm

CVR-nr. 30 35 62 68

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. september 2023

Arne Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	HAK-INVEST ApS Søndermarken 3 7361 Ejstrupholm
	Telefon: 75772882
	CVR-nr.: 30 35 62 68
	Stiftet: 14. marts 2007
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Arne Jensen Hanne Kirstine Pedersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i og drift af udlejningsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 147 t.kr. mod 78 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 80 t.kr. mod 31 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsafslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	147.029	77.833
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.684	-12.684
Driftsresultat	134.345	65.149
Øvrige finansielle omkostninger	-29.967	-23.300
Resultat før skat	104.378	41.849
1 Skat af årets resultat	-24.642	-10.892
Årets resultat	79.736	30.957
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	79.736	30.957
Disponeret i alt	79.736	30.957

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>1.898.549</u>	<u>1.911.233</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.898.549</u>	<u>1.911.233</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.898.549</u>	<u>1.911.233</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>55.810</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>55.810</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>1.954.359</u>	<u>1.911.233</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	604.480	524.744
	Egenkapital i alt	<u>729.480</u>	<u>649.744</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	14.900	14.700
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>14.900</u>	<u>14.700</u>
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til realkreditinstitutter	805.887	840.852
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>805.887</u>	<u>840.852</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	38.407	54.918
	Gæld til pengeinstitutter	0	21.081
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.784	12.935
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	261.719	261.461
	Selskabsskat	20.442	6.692
	Anden gæld	61.740	48.850
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>404.092</u>	<u>405.937</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.209.979</u>	<u>1.246.789</u>
	Passiver i alt	<u>1.954.359</u>	<u>1.911.233</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	493.787	618.787
Årets overførte overskud eller underskud	0	30.957	30.957
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	524.744	649.744
Årets overførte overskud eller underskud	0	79.736	79.736
	125.000	604.480	729.480

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	24.442	10.692
Årets regulering af udskudt skat	200	200
	<u>24.642</u>	<u>10.892</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	<u>2.073.761</u>	<u>2.073.761</u>
Kostpris 30. juni	<u>2.073.761</u>	<u>2.073.761</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-162.528	-149.844
Årets afskrivninger	<u>-12.684</u>	<u>-12.684</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-175.212</u>	<u>-162.528</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>1.898.549</u>	<u>1.911.233</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter, i alt	875.529	929.159
Låneomkostninger	<u>-31.235</u>	<u>-33.389</u>
	844.294	895.770
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-38.407</u>	<u>-54.918</u>
	<u>805.887</u>	<u>840.852</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>666.801</u>	<u>674.066</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 844 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger. Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der tinglyst ejerpantebrev på nom. 250 t.kr. med pant i grunde og bygninger. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 1.899 t.kr.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		